2021 年度工勤人员岗位等级晋升

拟通过人员名单公示

根据《江西省人力资源和社会保障厅关于开展 2021 年全省

机关事业单位工勤人员岗位等级晋升工作的通知》(赣人社字

〔2021〕237 号）文件精神，江西省地质局地勘行业特有工种职

业技能鉴定站承担了地勘行业工勤人员岗位等级晋升的考核工

作。经理论知识考试和操作技能考核以及二级（技师）职业综合

评审，张恩仁等 346 人岗位等级考核合格（见附件），现予以公

示，公示期为 5 个工作日（2021 年 10 月 28—11 月 4 日）,请广

大群众监督。

公示期间，如对考核结果有异议，请向地勘行业特有工种职

业技能鉴定站实名反映。

电话：0791-85211323

附：江西省 2021 年地勘行业职业技能晋升考核合格人员名

单

江西省地质局

2021 年 10 月 28 日

江西省 2021 年地勘行业职业技能晋升考核

合格人员名单

一、地勘钻探工（179 人）

1、技师（29 人）

张恩仁 黄永忠 刘素江 杨华政 吕文胜 童图忠 邓友生

黎志忠 熊青年 陶江淮 万春林 艾江林 杜国忠 曾纪海

陈小平 陈积荣 张建平 符云唐 黄衍忠 李树民 周锦忠

李兆明 曹国庆 李飞虎 徐 明 卓光来 胥文兵 邹先云

龚建良

2、高级工（95 人）

丁亚运 张 俊 郭 斌 肖 江 刘斌连 易连瑞 缪爱民

许培荣 卢 超 徐 强 周恩全 祝 祺 郭江东 孟 飞

刘 宏 廖有红 张军胜 吕文胜 汤绍雨 彭东林 童晓军

何家宏 张啟波 夏 玮 郑先国 刘文平 陈运生 陈志强

凌石发 邹城丰 徐金海 陈 于 金积权 凌海源 毛希土

徐小勇 何建鹏 陈 伟 戴贻江 罗 磊 周雪斌 周庆勇

刘国平 叶浩林 李千军 刘小敏 孔令凯 朱华荣 朱福生

杨 辉 覃智刚 钟永坚 黄海鹏 黄瑞峰 袁 振 陈升斌

王建明 李 涛 谢 军 范 清 廖少东 苏 岩 李大庆

徐跃国 胡拥华 何 涛 彭强九 肖路华 刘海青 黄津津

江青峰 邓爱民 吕明松 甘卫平 潘振横 张卫东 邓拥军

刘 飞 赵彦华 曾亚荣 黄 俊 李春仁 付旭军 刘宝志

孙桂永 李志勇 张永广 傅 毅 邓亨亮 邱小河 衷敬辉

袁国龙 张 成 张广洲 李君子

3、中级工（47 人）

伍小红 张瑾杰 秦佳明 徐 凯 张 黎 林文剑 钱 江

曾 军 曾 争 王家伟 乐海元 杨 君 韩文利 李 刚

王伟华 罗 锋 周 博 朱 靖 祝润宇 易红炉 姚金安

张和平 刘 晖 吴志强 易爱群 涂金亮 彭建林 李 成

周义芳 曾 远 高 平 黄 群 徐定明 孔振华 王海逛

赵佩涛 文太平 段志刚 方剑平 李建华 方新泉 朱荣焱

王 韵 康 顺 康 毅 王 硕 左国强

4、初级工（8 人）

王建昌 李建平 邓昌林 严 军 王小明 黄继华 姜文化

王三明

二、物探工（8 人）

1、技师（4 人）

余桃珍 郑 芳 王梅玲 王日平

2、高级工（4 人）

张 晶 刘燕萍 钟爱武 郭 苑

三、地质测量工（43 人）

1、高级工（13 人）

朱雅宏 黄 刚 谢 民 邬小忠 肖 伟 卫 芳 肖思林

冯 宁 张治敏 胡飞虎 邹 新 王 荣 黄宇锋

2、中级工（26 人）

张 宇 陈柯玮 皮 玮 李肖波 谢梦超 殷守海 喻剑波

封 军 张余浩 张 羽 曹 维 曾招武 朱 玮 欧阳永吉

纪学文 邹红玲 闵道文 陈 恒 雷 勇 顾文良 史正华

王 娟 陈 柱 龙俊星 王鑫骏 陈鲸玉

3、初级工（4 人）

党 剑 夏 勇 黄振刚 张金亮

四、样品制备工（9 人）

1、技师（2 人）

李文海 姜晓东

2、高级工（5人）

刘江辉 楚丽莉 李红云 刘 菲 丁蓓蓓

3、中级工（1 人）

谭 苹

4、初级工（1 人）

黄美英

五、岩土工程地质工（8 人）

1、技师（3 人）

鲁志勇 朱荣峰 杨云辉

2、高级工（1人）

朱荣峰

3、中级工（3人）

张 可 林 帆 杨明泉

4、初级工（1 人）

陶 骏

六、水文地质工（7 人）

1、技师（1 人）

王肖刚

2、高级工（4人）

曾黎玫 侯燕清 张继红 张美琴

2、中级工（2 人）

张 恒 张 涛

七、掘进工（1 人）

1、技师（1 人）

易书芝

八、采样工（2 人）

1、高级工（1人）

罗清生

2、中级工（1人）

黄元银

九、汽车修理工（7 人）

1、技师（1 人）

袁翅雄

2、高级工（4人）

袁翅雄 李伟平 周运萍 黄英明

3、中级工（2人）

王贯虹 杨茂林

十、机修钳工（5人）

1、技师（1 人）

李尚印

2、高级工（4人）

黄舒予 李钺造 叶 涛 古 勇

十一、焊工（4 人）

1、技师（3 人）

李 阳 刁伟强 王广兴

2、高级工（1人）

黎 洁

十二、维修电工（14 人）

1、技师（5 人）

刘 伟 刁晋生 肖红明 叶晓辉 李永军

2、高级工（9人）

马新瑞 严 庚 李建林 刘俊平 刘守俭 杨志勇 周剑

贾世斌 郁志雄

十三、车工（8 人）

1、技师（2 人）

王 宁 王友良

3、高级工（5人）

钟 明 徐凤金 冷 静 刘祝平 徐向明

4、中级工（1人）

蔡胜光

十四、粮油保管员（9人）

1、技师（4 人）

张金勇 魏良妺 钟 华 涂祝红

2、高级工（5人）

林 红 杨 柳 吴 军 石金秀 袁学松

十五、中式烹调师（3人）

1、技师（1 人）

徐小兵

2、高级工（2人）

喻小华 周国宁

十六、制图员（1人）

1、技师（1 人）

赵育村

十七、锅炉运行值班员（1 人）

1、技师（1 人）

刘文辉

十八、中药调剂员（1人）

1、技师（1 人）

魏 明

十九、铣工（1 人）

1、高级工（1人）

刘 浩

二十、计算机操作员（5 人）

1高级工（2人）

韩财富 唐晶华

2中级工（3人）

李志华 温 利 袁 丁

二十一、餐厅服务员（3 人）

1、高级工（3人）

孔 青 樊云峰 刘 娟

二十二、客房服务员（4人）

1、高级工（4人）

谢桂珍 袁绍容 陈兰英 胡小花

二十三、汽车驾驶员（17 人）

1、高级工（8人）

李荔萍 郑 琰 刘 伟 胡 宾 李海辉 袁兴刚 刘磊明

赵 勇

2、中级工（6人）

吴凯强 刘志凯 刘艳飞 谌宗霖 桂 军 张跃龙

3、初级工（3人）

周 智 刘晟鹏 卢仕锋

二十四、化学检验工（1 人）

1、高级工（1人）

徐炳华

二十五、保安员（4 人）

1、高级工（2人）

林广江 曾道明

2、中级工（2人）

黄 逊 王 智

二十六、金属热处理工（1 人）

1、中级工（1人）

郭宗林